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POTAS + MAGNEZ + WITAMINA B6
ACTIVE 120 KAPSUŁEK - PHARMOVIT
(CLASSIC)

Cena 50,37 zł

Numer katalogowy 5902811238076

Kod producenta 5902811238076

Kod EAN 5902811238076

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
Potas (cytrynian potasu), magnez (sole magnezowe kwasu cytrynowego), kapsułka celulozowa:
hydroksypropylometyloceluloza, witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan).

Składniki w porcji dziennej - 2 kapsułki
potas - 500 mg (25 %)**
magnez - 94 mg (25 %)**
witamina B6 - 5,6 mg (400 %)**

** dzienna referencyjna wartość spożycia witamin i składników mineralnych (dla osoby dorosłej)

OPIS
Suplement diety.
Potas+Magnez+B6 Active to kompozycja biodostępnego, organicznego potasu i magnezu oraz aktywnej formy witaminy B6 w
postaci pirydoksalo-5-fosforanu (P-5-P).
Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i pomaga utrzymać prawidłowe ciśnienie krwi.
Magnez i witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych oraz przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo magnez pomaga w
utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.
Witamina B6 pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników. Bez laktozy i soi.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 2
kapsułki dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych.
Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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